- HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 071/2024.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tanhacu.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quarta-feira
11 de dezembro de 2024

Prefeitura Municipal de Tanhaçu - BA

Quarta-feira, 11 de dezembro de 2024 - Edição nº 660

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 76A0406D1F-DA14B4ABAA-78773B9588-944A195F42 | Edição: 660

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.  071/2024
OBJETO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E
PREVENTIVA DE VEÍCULOS, INCLUINDO FORNECIMENTO DE PEÇAS E OUTROS
SERVIÇOS, NOS VEÍCULOS QUE COMPÕEM A FROTA MUNICIPAL DE TANHAÇU -
BAHIA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TANHAÇU – BAHIA, no uso de suas atribuições, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela comissão de licitação, no
atendimento do objeto do processo administrativo acima mencionado.

CONTRATADO: LOBO MARLEY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME, inscrito no CNPJ
26.743.714/0001-83, situada na Rua Padre Aldo Luchetta, nº 291, bairro Alto dos Coqueiros,
Tanque Novo – BA, CEP: 46.190-000.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 11/12/2024 a 31/12/2024
VALOR TOTAL: R$ 781.920,00 (setecentos e oitenta e um mil novecentos e vinte reais).

Tanhaçu - Bahia, 11 de dezembro de 2024.

João Francisco Santos
Prefeito Municipal de Tanhaçu

Quarta-feira
11 de dezembro de 2024
Edição nº 660

Prefeitura Municipal de Tanhaçu

Autenticação: 76A0406D1F-DA14B4ABAA-78773B9588-944A195F42 | Edição: 660

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-12-11T18:15:33-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA